
Smer: Autobuska Stanica

37 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

81 autobus vreme planiranog reda vožnje
Autobuska Stanica red vožnje trase:

ponedeljak 06:05 - 19:50

utorak 06:05 - 19:50

sreda 06:05 - 19:50

četvrtak 06:05 - 19:50

petak 06:05 - 19:50

subota Ne Saobraća

nedelja Ne Saobraća

81 autobus informacije
Smernice: Autobuska Stanica
Stajališta: 37
Trajanje trase: 59 min.
Rezime linije:

Linija 81 autobus line (Novi Sad (AS) - Banoštor) ima 2 trasa. Za redovne radne dane, linija saobraća između:
(1) Autobuska Stanica: 06:05 - 19:50(2) Banoštor: 06:15 - 18:40
Koristi Moovit aplikaciju da pronađeš sebi najbližu 81 autobus stanicu i da pogledaš kada sledeća 81 autobus linija
dolazi.

81 autobus vreme planiranih dolazaka i mapa linije

Novi Sad (AS) - Banoštor Preuzmite Aplikaciju81

Banoštor V - Bunar (Okretnica)

Banoštor IV - Centar

Banoštor III - Pilana

Banoštor II - Ulaz

Banoštor I

Bare

Čerević VI - Izlaz

Čerević V - Spomenik

Čerević IV - Podunavlje

Čerević III - Ulaz

Čerević II - Brazilija Izlaz

Čerević I - Brazilija Ulaz

Beočin IX - Raskrsnica Za Čot

Beočin VIII - Most

Beočin VII - Raskrsnica

Beočin VI - B.F.C.

Beočin V - Autobuska Stanica

Beočin IV - Benzinska Pumpa

Beočin III

Beočin II - Dumbovo

Beočin I - Stručice

https://moovitapp.com/novi_sad_i_vojvodina-3848/lines/81/434608/1528743/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Novi_Sad_i_Vojvodina-3848-870328-434608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Novi%20Sad%20(AS)%20-%20Bano%C5%A1tor
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DNovi%2520Sad&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Novi_Sad_i_Vojvodina-3848-870328-434608&af_sub9=View&af_sub1=3848&af_sub7=3848&deep_link_sub1=3848&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D434608%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D434608%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_81_Novi%20Sad%20(AS)%20-%20Bano%C5%A1tor_Novi%20Sad_View&deep_link_sub2=SEO_other_81_Novi%20Sad%20(AS)%20-%20Bano%C5%A1tor_Novi%20Sad_View


Smer: Banoštor

38 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

81 autobus vreme planiranog reda vožnje
Banoštor red vožnje trase:

ponedeljak 06:15 - 18:40

utorak 06:15 - 18:40

sreda 06:15 - 18:40

četvrtak 06:15 - 18:40

petak 06:15 - 18:40

subota Ne Saobraća

nedelja Ne Saobraća

81 autobus informacije
Smernice: Banoštor
Stajališta: 38
Trajanje trase: 65 min.
Rezime linije:

Rakovac IV - Invent

Rakovac III - Raskrsnica Za Beočin

Rakovac II - Odmaralište Novomonta

Rakovac I - Smrdanov Potok

Ledinci - Dunavska - Stambene Zgrade

Ledinci - Raskrsnica Za Ledince

Ledinci - Trafostanica

Sr. Kamenica - Ledinački Put - Bocke

Sr. Kamenica - Ledinacki Put - Šimširova

Sremska Kamenica - Centar

Sremska Kamenica - Petra Kočića

Sremska Kamenica - Univerzitet

Bulevar Oslobođenja - Narodnog Fronta

Bulevar Oslobođenja - Futoška Pijaca

Bulevar Oslobođenja - Bulevar Kralja Petra I

Mas - Dolazni Peron

Mas - Polazni Peron Br. 14

Bulеvar Oslobođenja - Bulevar Kralja Petra I

Bulеvar Oslobođenja - Futoška

Bulevar Oslobođenja - Most Slobode

Sremska Kamenica - Univerzitet

Sremska Kamenica - Petra Kočića

Sremska Kamenica - Centar

Sr. Kamenica - Ledinacki Put - Šimširova

Sr. Kamenica - Ledinački Put - Bocke

Ledinci - Trafostanica

Ledinci - Raskrsnica Za Ledince

Ledinci - Stambene Zgrade

Rakovac I - Smrdanov Potok

https://moovitapp.com/novi_sad_i_vojvodina-3848/lines/81/434608/1528743/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Novi_Sad_i_Vojvodina-3848-870328-434608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Novi%20Sad%20(AS)%20-%20Bano%C5%A1tor
https://moovitapp.com/novi_sad_i_vojvodina-3848/lines/81/434608/1528742/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Novi_Sad_i_Vojvodina-3848-870328-434608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Novi%20Sad%20(AS)%20-%20Bano%C5%A1tor


81 autobus redovi vožnje i mapa trase su dostupni i van mreže u PDF formatu na moovitapp.com. Koristi Moovit App
da pregledaš uživo vremena dolaska, red vožnje voza ili metroa, i korak-po-korak smernice za sve tipove prevoza u
gradu Novi Sad.

© 2024 Moovit - Sva prava zadržana

Rakovac II - Odmaralište Novomonta

Rakovac III - Raskrsnica

Rakovac IV - Invent

Beočin I - Stručice

Beočin II - Dumbovo

Beočin III

Beočin IV - Benzinska Pumpa

Beočin V - Autobuska Stanica

Beočin VI - B.F.C.

Beočin VII - Raskrsnica Izlaz

Beočin VIII - Most

Beočin IX - Raskrsnica Za Čot

Čerević I - Brazilija Ulaz

Čerević II - Brazilija Izlaz

Čerević III - Ulaz

Čerević IV - Podunavlje

Čerević V - Spomenik

Čerević VI - Izlaz

Bare

Banoštor I

Banoštor II

Banoštor III - Pilana

Banoštor IV - Centar

Banoštor V - Bunar Ćuprija

Banoštor V - Bunar (Okretnica)

https://moovitapp.com/novi_sad_i_vojvodina-3848/lines/81/434608/1528742/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Novi_Sad_i_Vojvodina-3848-870328-434608&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Novi%20Sad%20(AS)%20-%20Bano%C5%A1tor

